
                                                                                                         

                                                             
                                                                                                                     

UCHWAŁA   Nr XXI/192/2008
RADY  MIEJSKIEJ W  ŁOWICZU

z dnia 28 lutego 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/53/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu  
z dnia 23 stycznia 2007 roku zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Łowiczu.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153,poz.1271,Nr 214,poz.1806,z 2003 r. 
Nr 80,poz.717 i Nr 162,poz.1568; z 2004 r. Nr 102,poz.1055;z 2005 r. 
Nr 172,poz.1441,Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,poz.1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218) Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/53/2007 Rady Miejskiej w Łowiczu  z dnia 
23 stycznia 2007 roku zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Łowiczu w § 1 pkt.4 wykreślić 
pkt.1 „Jolantę Głowacką”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                       

                                                                              Przewodniczący  Rady

                                                                                    Henryk  Zasępa


	                                                                                                         
	                                                             
	                                                                                                                     
	UCHWAŁA   Nr XXI/192/2008

